
Nadleśnictwo Parciaki, Budziska 1, 06-323 Jednorożec,
tel.: +48 29 751 83 76, fax: +48 29 751 89 80,
e-mail: parciaki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Parciaki

Budziska,  19.03.2024 r.

ZAWIADOMIENIE
  

Nadleśnictwo Parciaki informuje, że dnia 11.03.2024 r. dokonano rozstrzygnięcia przetargu na 

sprzedaż nieruchomości: działka ewidencyjna nr 2289/1, ob. ew. Parciaki, gm. Jednorożec.   

I. Data, miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu

Rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego ustnego odbyło się w dniu 11.03.2024 r.

      o godz. 12.00 w siedzibie Nadleśnictwa Parciaki, Budziska 1, 06-323 Jednorożec.

II. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej

Dla omawianej nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta OS1P/00002241/7 

w Sądzie  Rejonowym w Przasnyszu.  

III.  Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków

Działka ewidencyjna nr 2289/1 obręb ewidencyjny Parciaki, gm. Jednorożec, pow. 

przasnyski, powierzchnia 0,0427 ha.

IV.  Liczba uczestników przetargu 

W przetargu uczestniczyła jedna osoba (oferent) oraz komisja przetargowa powołana 

Decyzją Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki (7 osób). Brak osób niedopuszczonych do 

przetargu.

V. Cena wywoławcza nieruchomości i cena nabycia nieruchomości

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na 10 800 zł (dziesięć tysięcy osiemset 

złotych), natomiast cena zaoferowana przez jedynego oferenta to 11 000 zł (jedenaście 

tysięcy złotych).

VI. Imię i nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Nabywcą nieruchomości została Pani Barbara Grabowska. 

Z poważaniem
Paweł Zdzioch
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-03-19T06:37:26+0000
	Paweł Zdzioch




